
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts
Attīstītas tūkstošiem gadu, bruģētas ar milzīgo ūdens spēku: pat senajā
Ēģiptē aluviālās augsnes tika uzskatītas par daudzsološu svētību bagātīgai
ražai. Nogulumu noņemšana radīja ļoti barības vielām bagātu jaunu augsni
gar krastiem, upēm vai ezeriem, ko Džastins Lundkvists raksturo kā viņa
idejas avotu par iespaidīgo Boker Plus Alluvial All Black. Dabu mīlošais
nažu dizainers no ASV aizraujas ar nažiem jau kopš četru gadu vecuma un jau
kopš 2013. gada veiksmīgi īsteno paša radītos dizainus. Iedvesmas pārņemts,
šajā pirmajā kopīgajā projektā ar Bokeru viņš apgāza dabas likumus un
ienesa jaunu dzīvību automātisko nažu pasaulē ar plāno Gentleman Folder.
Skavas punkta asmens no D2 tiek atvērts un atbloķēts ar spiedpogu.
Spiedpoga un asmens ass skrūve ir iestrādātas alumīnija rokturī, lai
lietošanas laikā īkšķi iegūtu papildu satvērienu. Cieto sanesu augsni
norāda priekšējā, pārsvarā gludā saķeres daļa, savukārt smalkā tekstūra
aizmugurējā saķeres daļā uztver ieplūstošos nosēdumus. Apmales uzgalis (r)
nodrošina dziļu pārnēsāšanu un noapaļo automātiskā naža diskrētu, piezemēto
izskatu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Veids: Kabatas nazis
Kopējais garums: 19,40 cm
Garums: 8,00 cm
Biezums: 2,90 mm
Svars: 88,00 g
Asmens materiāls: D2
Roktura materiāls: Alumīnijs
Atvērējs: Piespiežot pogu
Atvēršana: Automātiski
Slēdzenes veids: Piespiežot  pogu

Ražots: Taivāna.
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

